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Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası’nın 26. Meslek Komitesinin kararı doğrultusunda 

17-21 Kasım 20019 tarihleri arasında Mebel Moscow fuar ziyareti ve ikili iş 

görüşmeleri yapmak üzere Odamız üyeleri ve Doğu Marmara abigem temsilcileri ile 

Rusya Federasyonu ziyareti gerçekleştirdik. 

17- 18 Kasım tarihlerinde Moskovanın 380 km güney batısında bulunan Bryansk 

bölgesine gittik. Bu bölge metal, mekanik ve mobilya sektörlerinde önemli bir öneme 

sahip.  

18 Kasım Pazartesi tarihinde Bryansk Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odası ile 

görüşmelerde bulunarak ilimizi onlara tanıttık ve onların tanıtımlarını dinledik. Yapılan 

görüşmenin ardından, oda başkanı sn. Antonina V. Katyanina ‘ya Odamız Yurtdışı iş 

geliştirme komisyon üyesi Büşlra Sunman tarafından plaket takdim edildi. 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri ile yapılan görüşmeler ardından Oda binasının üst 

katında bulunan salonda firmalarımıza yönelik organize edilmiş olan B2B 

görüşmelere başlandı. Bryansk bölgesinde faaliyet göstermekte olan mobilya 

sektöründeki yaklaşık 12 firma ile görüşmeler yapıldı.  

 

 

Bryansk Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilen ikili iş görüşmelerinin 

ardından Oda tarafından karşılanan öğlen yemeğine grup olarak iştirak ettik. 

 

 

 



 
 

Tarafımıza yönelik organize edilmiş olan öğlen yemeğinin ardından bölgede mobilya 

sektöründe faaliyet göstermekte olan KOKDOZ ve MEBELGRAD firmaları ziyaret 

edilerek üyelerimizin o ülkedeki teknolojik kullanımları, güncel olarak kullanılan 

mobilya ve kapı modellerini görme fırsatını buldular. Bu ziyarette özellikle Mebelgrad 

firmasının showroomuna yapılan ziyarette nihai ürünleri yakından inceleyip fiyat 

listelerini edinme fırsatı bulan üyelerimiz hem moda trendlerini yakalamak hem de 

ülkedeki fiyat baremlerini öğrenmek açısından faydalı bir ziyaret olduğunu 

düşünmekteler. 

 

 

 

 

 

 



 
 
19 Kasım Salı günü  Mebel Moscow fuar ziyaretinin ardından Moskova Büyükelçimiz 

Sn: Mehmet Samsar’ı ve Ticaret Başmüşaviri Sn.  Feridun Başer’i ziyaret ederek  

Rusya’daki yatırım fırsatları ve ofis, depo açma gibi konulardaki teşvikler hakkında 

bilgiler aldık. Büyükelçimiz özellikle Bryansk bölgesindeki ziyaretimizin çok doğru 

olduğunu ve Rusya’ya gelen yatırımcı ve tüccarların genellikle sadece Moskova ve 

St. Petersburg gibi illerde Pazar çalışmaları yaptığını Bryansk gibi gelişmekte olan 

üretim merkezi olma yolunda ilerleyen bölgeleri de ziyaret etmenin çok faydalı 

olabileceğinden bahsetti. Görüşmelerin anısına Odamız adına Büyükelçimize plaket 

takdim edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

20 Kasım Çarşamba günü sabahın erken saatlerinde fuara yapılan ziyarette, 

tarafımıza tahsis edilen salonda Yurtdışı İş geliştirme komisyonu üyemiz Sn: Büşra 

Sunman tarafından ilimizdeki mobilya sektörü ile ilgili özet bilgilendirmelerin 

devamında Odamızın yürütmekte olduğu İPAP ve UTE gibi projelerden bahsedilerek 

Odamızın ihracata yönelik çabalarından bahsedildi ve ziyarete katılan firmalarımız 

tanıtıldı, sunumun ardından fuar alanındaki sunum salonundaki sunumu dinlemeye 

gelen ilgili firmalarla ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Fuarda gerçekleştirilen sunum ve ikili iş görüşmelerinin ardından ülkedeki perakende 

satış özelliklerini incelemek tasarımların yöresel değişkenliklerini yerinde görebilmek 

ve fiyatları tespit edebilmek amacı ile Moskova’da bulunan Grand Furniture ismindeki 

Mobilya alışverişe Mağazası ziyareti gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

  

 

 



 
 

 

Sonuç 

17-21  Kasım 2019 tarihleri arasında Odamızın 26. Meslek Komitesine yönelik yaptığı 

Rusya Mebel Moscow fuar ziyareti ve ikili iş görüşmeleri öncelikli olarak Odamızın 

Doğu Marmara ABİGEM bünyesindeki Avrupa İşletmeler Ağı olanaklarından 

faydalanmak açısından bir ilkti. Bilindiği üzere Odamızın de iştiraki olduğu ABİGEM 

bünyesinde bulunan Avrupa İşletmeler Ağı’nın hiçbir ücret talep etmeksizin 

düzenlemiş olduğu ikili iş görüşmeleri normalde Rusya’da Pr şirketleri tarafından 

fahiş fiyatlarla sağlanmaktadır. ( Örneğin Firma başına 400 dolar gibi).  

Diğer yandan yapılan firma ziyaretleri ile firmalarımız kendi sektörü ile ilgili kültürel 

trend farklılıklarını, fiyat aralıklarını ve aynı zamanda üretim tekniklerini yerinde 

görebilme fırsatı buldular. Günümüzde sosyal medyada ya da Google aramaları ile 

de bazı sonuçlar elde edilse de sektörün yerinde tespiti firmalarımızın bu pazarla 

çalışmaları durumunda hangi trendlere ne tür hammaddelerin kullanıldığı ürünleri 

bilerek ulaşmasını sağlayacağı kanısındayım.  

Ziyarete katılan ve özellikle ihracat yapmamış veya düzensiz olarak birkaç deneyime 

sahip olan firmalarımız için sadece yerel pazardaki tedarikçileri ya da ürettiği ürünü 

talep edecek diğer firmalara satış yapmanın yanı sıra, yurtdışındaki tedarikçi ya da 

müşterileri kolaylıkla bulma olanağına kavuşma açısından da adımlar atarak bir 

tecrübeye sahip oldular. 

Moskova Büyükelçisi ve Ticaret Başmüşaviri ziyaretlerinde de üyelerimiz; bölge 

halkının Türkü Ürünlerine bakış açısından tutun da pazarda yaşanan sıkıntılar, 

yatırım yapmayı düşünenlere tavsiyeler ve her iki ülkenin de sağladığı teşvikler gibi 

spesifik konularda bilgi sahibi oldular. 

Firmaların güncel ticaret alışkanlıkları araştırıldığında müşterisi ile empati kurabilen 

ve ona değer/fayda sağlayan şirketlerin daha başarılı oldukları açıkça 

gözlenmektedir. Bu ziyaretimizle birlikte firmalarımız incelemiş olduğu Rusya 

pazarına hangi trende hitap eden ürünü, müşterinin hangi beklentileriyle talep 

edeceğini bilerek ve ayrıca navlun olanaklarını daha rahat araştırabilerek ihracatı 

gerçekleştirebileceklerini öğrenmesi açısından faydalı bir ziyaret olduğu kanısı ile 

ABİGEM Avrupa işletmeler ağı görevlileri Sn: Burak Çakır, SN. Büşra Sarıyıldız ve 

bizi Ziyaretimiz boyunca yalnız bırakmayan ve Rusya’daki tüm görüşme ve ziyaretleri 

organize eden Rusya tekstil ve hafif sanayi girişimcileri birliği yetkilisi Anna 

Trubetskaya’ya teşekkür ediyoruz.  
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